TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 74-TB/TCT

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Bình Thuận, ngày 07 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

kết luận của Ban Giám hiệu tại cuộc họp rút kinh nghiệm

triển khai giảng dạy trực tuyến qua phần mềm Teams

-----

Ngày 05/5/2020, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận tổ chức cuộc họp rút

kinh nghiệm triển khai giảng dạy trực tuyến qua phần mềm Teams đối với các lớp

trung cấp LLCT - HC. Tham dự có Ban Giám hiệu; lãnh đạo các phòng, khoa;

giảng viên; chuyên viên làm nhiệm vụ giảng tập, tổ Công nghệ thông tin và chủ

nhiệm lớp. Đồng chí Trần Thị Minh Hoài - Phó Hiệu trưởng chủ trì cuộc họp.

 Sau khi nghe ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự họp, đồng chí

Trần Thị Minh Hoài có ý kiến kết luận như sau:

1. Đối với phòng QLĐT và NCKH

- Xếp lịch học Lớp Trung cấp LLCT – HC, hệ tập trung – Khoá 25 và Lớp

Trung cấp LLCT – HC, hệ không tập trung – Khoá 103, học trực tuyến đến ngày

10/5/2020. Kể từ ngày 11/5/2020 trở đi, 02 lớp học bình thường học trực tiếp trên lớp.

- Đối với các lớp còn lại theo kế hoạch mở lớp tháng 5/2020 của trường, xếp

lịch học trực tuyến đến hết ngày 17/5/2020. Kể từ ngày 18/5/2020 trở đi, các lớp

học bình thường trực tiếp trên lớp.

2. Phòng TC – HC – TT – TL: Bố trí thêm các phương tiện hỗ trợ giảng

dạy ở các phòng học giảng dạy trực tuyến.

3. Đối với các khoa: Lãnh đạo khoa tiếp tục nghiên cứu rà soát lại đề thi các

phần học theo hướng tăng độ khó của đề.

4. Đối với đội ngũ giảng viên và chủ nhiệm lớp

- Giảng viên tiếp tục nghiên cứu các ứng dụng của phần mềm để giảng dạy

trực tuyến theo kế hoạch của nhà trường. Cần nói chậm lại những nội dung trọng

tâm của bài học để học viên ghi bài.

- Chủ nhiệm lớp hướng dẫn cho học viên cài đặt và sử dụng phần mềm

Teams trước khi lớp học chính thức. Tăng cường phối hợp với giảng viên để quản

lý học viên.

Phòng QLĐT và NCKH thông báo ý kiến kết luận của Ban Giám hiệu tại

cuộc họp rút kinh nghiệm tổ chức triển khai giảng dạy trực tuyến qua phần mềm

Teams đối với các lớp trung cấp LLCT - HC cho lãnh đạo các phòng, khoa được

biết và triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu trường,

- Các phòng, khoa; CN lớp,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH.

T/L HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

ThS.  Nguyễn Thị Như Yến

		2020-05-07T10:52:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Như Yến<NGUYEN THI NHU YEN@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-07T13:33:31+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!